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W czwartek, 7 maja, w Sali Koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Andrzeja
Krzanowskiego w Mławie odbyła się uroczysta promocja książki „Być wiernym. Dziedzictwo
Witwickich” autorstwa Marii Luberadzkiej-Cobas. Wydarzenie zorganizowano w ramach obchodów
jubileuszu 120-lecia I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele samorządów, instytucji kultury i oświaty, nauczyciele,
uczniowie, absolwenci oraz mieszkańcy zainteresowani historią miasta i regionu. Miasto Mława
reprezentował Zastępca Burmistrza Miasta Mława Marcin Burchacki.

Podczas wydarzenia poruszano temat historii rodziny Witwickich oraz wartości, takich jak pamięć,
odpowiedzialność i przywiązanie do lokalnej tradycji. Centralnym punktem programu była
rozmowa z autorką, którą poprowadziła Anna Lempek – nauczycielka języka polskiego w I LO.
Maria Luberadzka-Cobas opowiadała o inspiracjach do powstania publikacji oraz o losach Jadwigi i
Józefa Witwickich – osób szczególnie zasłużonych dla Mławy.

Uroczystość uświetniła część artystyczna przygotowana przez uczniów, a uczestnicy mieli okazję
wysłuchać interpretacji utworów literackich i muzycznych nawiązujących do tematyki spotkania.
Po zakończeniu oficjalnej części goście mogli porozmawiać z autorką, uzyskać dedykację oraz
obejrzeć wystawę pamiątek związanych z bohaterami książki.

Publikacja powstała dzięki wsparciu wielu osób, instytucji i sponsorów, a jej promocja stała się
ważnym elementem obchodów jubileuszu mławskiego liceum.

W trakcie uroczystości podkreślano znaczenie książki dla lokalnej społeczności. Dyrektor I LO
Marek Kiełbiński mówił o tradycji szkoły i roli publikacji w pielęgnowaniu pamięci historycznej,
natomiast prezes Towarzystwa Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej Ewa Katarzyna Luks
zwróciła uwagę na zaangażowanie absolwentów, instytucji i sponsorów w jej wydanie.

Wyrażono również podziękowania wszystkim osobom i podmiotom wspierającym projekt,
zaznaczając, że jest on efektem dobrej współpracy lokalnego środowiska na rzecz ochrony
dziedzictwa regionu.

Serdeczne gratulacje dla autorki, organizatorów oraz wszystkich zaangażowanych w powstanie tej
wyjątkowej publikacji.
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